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پایان سال ۹۸ با ۵۱ سهمیه 
المپیکی برای ایران

با قطعی شدن دو سهمیه دیگر به نام سجاد  �
گنج زاده و سارا بهمنیار در رشته کاراته، پرونده کسب 
سهمیه المپیک ورزش ایران در سال ۹۸ بسته شد. 
تاکنون ۵۱ سهمیه به نام ورزشکاران کشورمان برای 
حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ثبت شده که رشته های 
تیمی بسکتبال و والیبال دارای بیشترین سهمیه ها 
هستند. در رشته های انفرادی، کشتی و تیراندازی با 
شش سهمیه رکورددار هستند.بالاترین سهمیه ای 
که کاروان ایران در تاریخ بازی های المپیک به دست 
آورده به المپیک ۲۰۱۶ ریو برمی گردد که ۶۳ سهمیه 
بود. به نظر می رسد در شرایط فعلی می توان امیدوار 
بود که رکورد این سهمیه ها در المپیک توکیو شکسته 
شود. در رشته هایی مانند کشتی، دوومیدانی، تکواندو، 
دوچرخه سواری و کاراته امکان افزایش سهمیه 
همچنان وجود دارد که این موضوع در کشتی کاملا 
محتمل است. از سوی دیگر در رشته هایی مانند 
وزنه برداری، شنا، ژیمناستیک، قایقرانی و سنگ نوردی 
هم ورزشکاران در تلاش برای کسب سهمیه المپیک 
هستند. پیش بینی کارشناسان این است که در پایان 
مسابقات کسب سهمیه، تعداد ورزشکاران اعزامی 
ایران به المپیک ۲۰۲۰ به ۷۰ نفر برسد.اسامی 
ورزشکاران و تیم هایی که تا به امروز صاحب سهمیه 

شده اند در ادامه می آید.
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ابتلای پدر و مربی حسن یزدانی 
به کرونا

پدر و مربی بدن ساز حسن یزدانی، قهرمان  �
جهان و المپیک کشتی آزاد، به ویروس کرونا مبتلا 
شدند. سیدجلال عسگری، دبیر فدراسیون کشتی، در 
گفت وگو با ایسنا، با اعلام این خبر اظهار کرد: پدر و 
مربی بدن ساز حسن یزدانی، چهره شاخص کشتی 
ایران و دارنده مدال های طلای جهان و المپیک 
به ویروس کرونا مبتلا شده اند و چندروزی است در 
قرنطینه خانگی به سر می برند. خوشبختانه این دو 
عزیز رو به بهبودی هستند و امیدوارم آنها و دیگر 
هم وطنان مبتلا به این ویروس هرچه سریع تر سلامتی 
کامل خود را به دست بیاورند. او درباره وضعیت 
حسن یزدانی نیز تأکید کرد: خوشبختانه حسن یزدانی 
هیچ گونه مشکلی ندارد و در شرایط خوبی تمرینات 
خود را در مازندران دنبال می کند. یزدانی یک ورزشکار 
حرفه ای است و او و دیگر ملی پوشان کشتی تمامی 

موارد بهداشتی لازم را رعایت می کنند.

نگرانی بزرگ برای کولاکوویچ قبل 
از المپیک

دبیر فدراسیون والیبال گفت: سرپرست تیم ملی  �
وضعیت ملی پوشان را در دوران قرنطینه خانگی رصد 
می کند. به گزارش «ورزش سه»، با توجه به شیوع 
ویروس کرونا، اردوی تیم ملی والیبال هم یک ماه 
به تعویق افتاده و با اعلام سرپرست این تیم، از نیمه 
اردیبهشت آغاز خواهد شد. البته در این میان نگرانی 
اصلی، دورشدن بازیکنان از دوران آمادگی است. لیگ 
برتر والیبال حدود یک ماه است که به خاطر کرونا 
تعطیل شده و تا زمان شروع اردو، بازیکنان بیش از 
۷۰ روز بدون تمرین خواهند بود. بدون شک این یک 
دردسر بزرگ برای کولاکوویچ خواهد بود تا بتواند 
بازیکنان را از نظر بدنی به شرایط آرمانی نزدیک کند. 
امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی، دراین باره گفت: 
قطعا بازیکنان با آمادگی بالایی به اردو نمی آیند و باید 
مدتی را صرف بدن سازی کنیم. این موضوع به خاطر 
ویروس کرونا رخ می دهد و چاره ای هم نداریم. البته 
فکر می کنم لژیونرها که به تازگی مسابقاتشان تعطیل 
شده، آمادگی بالاتری داشته باشند.علی فتاحی، دبیر 
فدراسیون والیبال نیز افزود: با توجه به تعویق لیگ 
ملت ها، خدا را شکر دستمان برای آماده سازی تیم 
ملی برای حضور در المپیک بازتر است. به هرحال 
کرونا در تمام دنیا فراگیر شده و فقط مربوط به ما 
نیست. این روزها نه تنها لیگ برتر ما، بلکه باشگاه های 
بدن سازی و سالن های ورزشی هم تعطیل هستند. 
بااین حال من اطمینان دارم بازیکنانی که خودشان 
را در سطح المپیک می بینند، به این بلوغ فکری 
رسیده اند که حتی با وجود تعطیلی و قرنطینه خانگی 
آمادگی بدنی خود را از دست ندهند. از سوی دیگر 
خوش خبر به عنوان سرپرست تیم ملی هم دائما 
با بازیکنان در تماس است و وضعیت آنها را رصد 

می کند.

بیرانوند نامزد بهترین دروازه بان 
پنالتی گیر آسیا

توییتر لیگ قهرمانان آسیا از علیرضا بیرانوند  �
به عنوان یکی از چهار دروازه بان پنالتی گیر آسیا نام 
برد. صفحه توییتر لیگ قهرمانان آسیا درحالی که 
این رقابت ها با تعطیلی روبه رو شده است، اقدام 
به نظرخواهی از کاربران خود درباره بازیکنان 
شناخته شده در این قاره کرده است. جدیدترین بحث 
در این صفحه مربوط به پنالتی گیرترین دروازه بان 
در آسیاست که علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم 
ملی فوتبال ایران و پرسپولیس به عنوان یکی 
از گزینه ها معرفی شده است.آنته کویچ (گلر 
ولینگتون فونیکس استرالیا)، محمد فرزال (جوهور 
دارالتعظیم مالزی) و سان تائه (کاشیما آنتلرز) سایر 
نامزدهای این بخش هستند. هرچند علیرضا بیرانوند 
در لیگ قهرمانان آسیا پنالتی تاکنون سیو نکرده، ولی 
بارها در تیم ملی ایران و رقابت های باشگاهی در 

ایران موفق به این کار شده است. 

یورو ۲۰۲۰ یک سال به تعویق افتاد
یوفا اعلام کرد یورو ۲۰۲۰ تابستان سال ۲۰۲۱  �

برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا و به نقل از 
آس، یوفا امروز در جلسه با ۵۵ عضو خود تصمیم 
گرفت یورو ۲۰۲۰ را به دلیل شیوع گسترده ویروس 
کرونا در سراسر اروپا به تعویق بیندازد. بر این 
اساس یورو تابستان سال ۲۰۲۱ برگزار خواهد شد.

کمک ۱۰ میلیون یورویی برلوسکنی 
به بیمارستان میلان

رئیس سابق میلان می خواهد به بیمارستان  �
فریای میلان ۱۰ میلیون یورو کمک کند. به 
گزارش آس، فورزای ایتالیا اعلام کرد که سیلویو 
برلوسکنی، نخست وزیر پیشین این کشور و مالک 
سابق باشگاه میلان، با کمک ۱۰ میلیون یورویی 
به بیمارستان فریای میلان می خواهد به منطقه 
لمباردیا کمک کند که بیش از دیگر نقاط ایتالیا 
از بحران ویروس کرونا رنج می برد. این پول قرار 
است برای ساخت سالن ۴۰۰ تخته مخصوص 
مراقبت های ویژه خرج شود. بر اساس اعلام 
رسانه های ایتالیایی، دیگر تخت و فضایی برای 
پذیرش بیمار در بیمارستان فریا باقی نمانده 
است و در چنین شرایطی برای دریافت پول لازم 
نمی توانند چند هفته منتظر بمانند و باید آن را در 
مدت سه تا چهار روز به دست آورند. تاکنون در 
ایتالیا بیش از ۲۰ هزار نفر به کووید ۱۹ مبتلا شده 
و دو هزار و ۱۵۸ نفر جان خود را از دست داده اند.

انتخابات فدراسیون دوومیدانی 
باطل شد

معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش از  �
برگزاری دوباره انتخابات فدراسیون دوومیدانی خبر داد.
مهدی علی نژاد با اشاره به اهمیت رشته دوومیدانی 
به سایت وزارت ورزش گفت: وزارت ورزش و جوانان 
تصمیمش بر این بود که شرایط اداره فدراسیون را 
با رئیس داشته باشد و به خاطر اینکه ثبات مدیریتی 
داشته باشیم و از بلاتکلیفی دوران سرپرستی خارج 
شویم – به خصوص در ایامی که نزدیک به المپیک 
هستیم - انتخابات را برگزار کنیم.در روز مجمع هم 
با توجه به جمیع جهات، مشکل خاصی را ملاحظه 
نکردیم و انتخابات شکل گرفت.بعد از انتخابات با 
بعضی از اعتراضات توسط برخی افراد که حضور پیدا 
نکرده بودند و نمایندگانشان حضور داشتند، مواجه 
شدیم. آنها مدعی شدند که نمایندگان توسط خود این 
اشخاص معرفی نشده اند که چند هیئت این شرایط 
را داشتند.معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
گفت: در این مدت هفت، هشت روز ابعاد مختلف 
موضوع را بررسی کردیم، با طرف های موضوع صحبت 
کردیم و نهایتا جمع بندی این شد که یکی از رؤسای 
هیئت ها نامه معرفی ای که ارسال شده از سوی دبیر 
هیئت بوده، هرچند که بعد اعلام کرد آن نامه که 
دبیر معرفی شده مشکلی ندارد، اما به واسطه اینکه 
ما می خواهیم آیین نامه و ملاحظات قانونی را رعایت 
کنیم و قواعد و قوانین برای ما مهم است و اینکه در 
آن نامه که روز مجمع ارائه شده، رئیس هیئت امضا 
نکرده است. در نتیجه عملا ما یک رأی را نمی توانیم 
منظور کنیم و این به آن معناست که اعضای حاضر 
در مجمع از دوسوم کمتر خواهد شد و هرچند اکثریت 
مجمع حضور داشتند، اما چون الزام به دوسوم برای 
رسمیت یافتن است، جمع بندی این شد که انتخابات 
را تجدید کنیم. علی نژاد گفت: وزارت ورزش و جوانان 
تلاش کرد که فدراسیون دوومیدانی چون المپیکی 
است با ریاست اداره شود، ولی متأسفانه، هم شرایط 
حاکم بر کشور به دلیل کرونا و هم اینکه تحریک بعضی 
از افراد خاص باعث شد که شرایط مجمع به گونه 
دیگری رقم بخورد، اما آنچه برای ما مهم بود اینکه 
مجمع بدون جهت گیری به فرد یا نامزد خاص برگزار 
شد و کاملا بی طرف بودیم، اما حالا شرایط به گونه ای 
شده که مجبور شدیم فدراسیون را با سرپرست در چند 
ماه آینده اداره کنیم، ولی قطعا پشتیبانی های حرفه ای 
اداری و مالی وزارت ورزش و جوانان از این رشته زیبا و 
المپیکی ادامه خواهد داشت و به قهرمانان خودمان 
قول می دهم که هیچ نگرانی و دغدغه ای برای آنها 
وجود نخواهد داشت. انتخابات فدراسیون دوومیدانی 
روز ۱۹ اسفند برگزار شد و افشین داوری با ۲۰ رأی، 
رئیس فدراسیون دوومیدانی شد. مجید کیهانی ۸ رأی 

کسب کرد و احسان مهاجرشجاعی رأیی کسب نکرد.

ورزش
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سال ۹۸ با تمام مشکلاتی که داشت و در آخر 
هم این ویروس لعنتی کرونا که زندگی را از مردم 
گرفت، تمام می شود. امیدوارم در سال جدید با 
ماندن در خانه ها، اول کرونا را شکست بدهیم و 
همان جامعه سالمی را که داشتیم، دوباره ببینیم. 

نگذاریم تلاش ها و زحمات شبانه روزی پرستاران 
و پزشکان که جانشان را فدای این مردم کردند، 
بدون نتیجه بماند. به نظر من قهرمانان واقعی 
سال ۹۸، همین پزشکان و پرستاران بودند. آرزوی 
دیگرم در سال ۹۹ این است که همه ما ورزشکاران 
بتوانیم دوباره به اردوهای تیم ملی برگردیم و 
خودمان را برای بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
آماده کنیم تا با مدال آوری هایمان دوباره دل این 
مردم را شاد کنیم. برای من ورزشکار هیچ چیز 

باارزش تر از شادکردن دل مردم نیست.

فکر می کنم اولین تغییری که همه ما باید در 
سال جدید به دنبال آن باشیم، ریشه کن کردن این 
ویروس لعنتی باشد. انشاءاالله که هرچه زودتر تمام 
شود و مردم دوباره بتوانند به زندگی عادی شان 
برگردند. مورد دیگری که به نظرم باید دولتمردان 

به آن خیلی توجه داشته باشند، تأمین کردن 
مطالبات اقتصادی و اجتماعی این ملت باشد. باید 
این مطالبات در سال جدید بهبود پیدا کند. ما بعد 
از اینکه این جامعه را سالم و سلامت کردیم، نیاز 
به یک آرامش واقعی داریم که این آرامش قطعا 
در مسائل اقتصادی خلاصه می شود. بعد از آن هم 
آرزو می کنم شرایط برای حضور بی دغدغه تیم ملی 
بسکتبال در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو مهیا شود، 
چراکه این تیم برای رسیدن به المپیک اتفاق های 

بزرگی را رقم زد.  

امیدوارم سال جدید به گونه ای برای مردم 
ایران رقم بخورد که همه ما سال ۹۸ را فراموش 
کنیم. به خاطر اینکه هیچ اتفاق خوبی در این سال 
برای ما نیفتاد. اگر هم حرکت یا رخداد خوبی 
صورت گرفت، متأسفانه در این روزهای آخر وقایع 

عجیب وغریبی اتفاق افتاد که باعث شد هیچ کدام 
از این خاطره ها در یاد مردم نماند. آینده قطعا در 
مورد این سال صحبت خواهد کرد. فقط امیدوارم 
همه ما بتوانیم با همبستگی بیشتر سال جدید را 
شروع کنیم. سالی را بسازیم که خیلی زود بدی ها 
و مصیبت های ۹۸ را فراموش کنیم و بتوانیم به 
زندگی های طبیعی و روزمره قبلی مان برگردیم. 
اگر اتحاد داشته باشیم، روزهای خوب قطعا 
دوباره بر می گردد. برای تمام هم وطنان عزیزم در 

سال جدید آرزوی سلامتی و موفقیت را دارم.

 متأسفانه روزهای خوبی را در سال ۹۸ ندیدیم، 
به خصوص این اواخر که اوضاع خیلی نابسامان 
است. اولین تغییری که آرزو دارم در سال آینده 
ایجاد شود این است که این بیماری مرگبار که در 
ایران بیداد می کند، از بین برود. هرچه سریع تر 

باید آن را از بین ببریم که فکر می کنم راه حل آن 
همدلی و همکاری بین خودمان است؛ اینکه در 
خانه بمانیم و از خیلی چیزها بگذریم. باید قبول 
کنیم این عید مثل عیدهای قبلی نیست. از دیدن 
همدیگر صرف نظر کنیم.  خریدهایی را که اصلا 
نیازی به آنها نیست انجام ندهیم. بی توجهی به 
این مسائل باعث می شود خودمان ضربه اش را 
بخوریم و روزبه روز این بیماری انتشار پیدا کند. 
فکر می کنم نابودکردن کرونا باید اولین اولویت 

همه مردم ایران در سال جدید باشد.

دوباره دل مردم را شاد مى کنیم

مردم باید سال 99 را بسازنددولتمردان به دنبال آرامش مردم باشند

از خیلى چیزها باید بگذریم

صداوسیما در دو برنامه زنده پربیننده و 
پراهمیتش دقایق پرماجرایی را پشت سر 

گذاشت.
به گزارش «ورزش سه»، نزدیک به دو 
دهه می شود که نود عادتمان داده یک 
شب قبل از چهارشنبه سوری دور هم 
جمع  شویم تا به تماشای آخرین اپیزود 
برنامه اش در طول یک سال برویم؛ آنجا 
که معمولا به دلیل ارتباط خوبش با 
اهالی سینما و دعوت از آنها سعی 
می کرد تا حد زیادی ساختار برنامه با 
روند عادی همه قسمت های دیگر متفاوت 
باشد و البته در اکثر مواقع نمره قبولی 

می گرفت.
برتر  فوتبال  برنامه  ازهمین رو 
به عنوان پرمخاطب ترین برنامه فوتبالی 
صداوسیما در اولین آزمون خود در 
برآورده کردن انتظارات جامعه فوتبال، 
آن  هم در ایام قرنطینه، وظیفه سختی 

را روی دوش خودش حس می کرد.
می دانست  میثاقی  محمدحسین 
که اگر بخواهد با همان استاندارد 

برنامه های قبلی این برنامه ویژه را اجرا کند، از گزند 
طعنه و کنایه های طرفداران عادل دور نخواهد ماند، اما 
درمجموع باید گفت فوتبال برتر تا حد زیادی توانست 
رضایت عمومی هواداران فوتبال را به دست بیاورد، 
گرچه طیف منتقد این برنامه یا بهتر بگوییم طرفداران 
دوآتشه فردوسی پور هنوز بر مواضع خودشان باقی 
 مانده اند، حتی اگر شاهد صحنه هایی کاملا احساسی 

درخصوص خالی کردن جای استاد باشند.
  ماجرا از جایی شروع شد که سروش رفیعی (که 
اتفاقا در همین برنامه خبر ازدواجش در سال جدید را 
داد) و شجاع خلیل زاده، دوقلوهای فوتبالی، در یکی 
از آیتم های مسابقه دیشب، باید صحنه های مربوط به 

خودشان را گزارش می کردند.
پس از پایان این چالش گزارشگری، سروش رفیعی 
فرصت را غنیمت می شمارد و با تعریف از محمدحسین 
میثاقی به نوعی جور او را هم می کشد و می گوید: «حالا 
که در این فضای گزارشگری قرار گرفتیم، جا دارد تا یادی 
کنیم از استاد (اشاره به فردوسی پور) که خیلی دلمان 

برای شما تنگ  شده عادل خان فردوسی پور...».
«نمی دانم دقیقا چه چیزی بگویم. یک ذره بد تا 
کردید آقایانی که در مورد جدایی او مسئول بودید، ولی 

به هرحال ما خیلی دوستش داریم».

سپس به صورت شمرده شمرده تأکید کرد: «جای 
آقای فردوسی پور در فوتبال ما خیلی خالی است».

در این لحظه میثاقی هم با تأیید صحبت های سروش 
گفت: «قطعا... دل همه ما برای آقاعادل تنگ  شده و 
امیدوارم همه مشکلاتی که وجود داشته، حل شود. 
سروش خود تو هم می دانی که همه ما چقدر استاد را 

دوست داریم و برایش آرزوی موفقیت داریم».
رفیعی: انشاءاالله هرجا باشی سالم و شاد و خندان 

باشی مثل همیشه و ما همیشه دوستت داریم.
و سپس کل استودیو برای او دست زدند.

در پایان این قدردانی از پیش تعیین نشده، میثاقی با 
ابراز دلتنگی برای عادل تأکید کرد: «دل همه ما برای او 
تنگ  شده و خود من این همه سال از او کار یاد گرفتم؛ مثلا 
۱۰ سال درواقع در یک اتاق با استاد کار کردم. دمش گرم 
و باز هم برایش آرزوی موفقیت می کنم. از همین جا هم 
سال جدید را به او و همه همکاران گزارشگرمان تبریک 

می گویم».
به هرحال انصافا جا داشت در این برنامه از عادل 
فردوسی پوری که به مدت دو دهه در این زمان 
(دوشنبه شب) همواره از قاب تلویزیون به مردم ایران 
سلام کرده بود یادی شود و باید به سروش رفیعی بابت 

این یادآوری بجا یک دست مریزاد گفت.

  حسن یزدانى
  قهرمان کشتى آزاد المپیک

  مهران شاهین طبع
   سرمربى تیم ملى بسکتبال

  صمد نیکخواه بهرامى
    کاپیتان تیم ملى بسکتبال

  حمیده عباسعلى
   قهرمان کاراته زنان جهان

در درجه اول وزارت ورزش باید شفافیت 
و صراحت بیشتری نسبت به ابهامات رخ 
داده، داشته باشد. برای مثال آن اتفاق های 
عجیبی که در انتخابات فدراسیون دو  و 
 میدانی رخ داد، اکثر هواداران این رشته را 
دلسرد کرد که مسائل پشت پرده در پیروزشدن یک فرد دخیل 
است اما در نهایت دیدیم با عدم شفافیت و عدم پاسخ گویی 
از سوی وزارت ورزش، این پرونده بسته شد و فرد پیروز راهی 
فدراسیون دوچرخه سواری شد. این موضوع باید به صورت 
شفاف روشن می شد که انتخابات چرا به شکلی غیرمعمول 
و غیرعادی برگزار شده است؟ از طرف دیگر در فوتبال، مدیران 
باشگاه های ما رفتارهای عجیبی از خود نشان می دهند که 
پول داخل کشور را حیف ومیل می کنند. باز هم باید دراین باره 
مثالی بزنم؛ مدیرعامل وقت پرسپولیس، آقای انصاری فرد باید 
برای جذب آنتونی استوکس که در تراکتور بارها نشان داد 
رفتار حرفه ای ندارد و قوانین حرفه ای فوتبال را اصلا رعایت 
نمی کند، پاسخ گو باشد. اما چرا ما بازهم به سراغ این بازیکن 
پرحاشیه می رویم تا فقط برای ۱۰۰ دقیقه این همه پول بابت او 
صرف شود و بار دیگر از ایران برود و به کشور بازنگردد؟ مورد 
دومی که دوست دارم در سال جدید تغییر کند، سلامت مردم 
است ( که در جایگاه نخست اهمیت زیست انسان قرار دارد). 
امیدوارم در سال جدید ویروس کرونا وجود نداشته باشد تا 
همه مردم دنیا به زندگی عادی خود برگردند؛ هرچند «ویروس 
بداخلاقی» از سال ها پیش در ورزشگاه های ایران وجود داشت 
و شاید باید این رشته زودتر از اینها تعطیل می شد اما حالا با 
بی تماشاگر شدن و بعد تعطیل شدن مسابقات شاید قدر آن را 
بیش از قبل بدانیم. مورد سوم امیدوارم المپیک توکیو برگزار 
شود و بعد از بهبود شرایط دنیا، ایران در این مسابقات حساس 

و بزرگ جایگاه قابل قبولی را کسب کند.

در ابتدا باید آرزو کنم تا ویروس کرونا را دیگر 
در سال ۹۹ در ایران و هیچ جای دنیا نداشته 
باشیم و مردم بتوانند به زندگی خود برگردند؛ 
چرا که الان شرایط زندگی خیلی دشوار شده و 
با در خانه ماندن، بسیاری از کسب و کارها عملا 
تعطیل شده است. در سال جدید بسیاری از مسائل در سیاست، 
ورزش، اقتصاد و محیط زیست باید تغییر کند. در درجه نخست 
امیدوارم مردم ما نسبت به محیط زیست مهربان تر باشند. اینکه ما 
مردم بخواهیم تمام ایران را به خاطر خودخواهی خودمان از بین 
ببریم، اصلا پسندیده و رفتار انسانی درستی نیست. ما مردم نباید 
قوانین بین المللی زیست محیطی را زیر پا بگذاریم. همچنین در 
بخش دوم باید فرهنگ را تغییر دهیم؛ اینکه بابت هر اتفاقی مردم 
به سمت پمپ بنزین یا فروشگاه های زنجیره  ای هجوم می آورند، 
نشان می دهد که از لحاظ فرهنگی هنوز آن طور که باید پیشرفت 
نکرده ایم که با یکدیگر نسبت به این مسائل متحد شویم. به این 
خاطر است که می گویم تفکر مردم برای نوع مصرفشان باید 
تغییر کند تا جامعه پویایی داشته باشیم. در بُعد ورزش اما باید 
عرض کنم با افرادی که در ورزش هستند، بعید به  نظر می رسد 
که با یکی، دو سال ما شاهد تغییرات بنیادی و اساسی باشیم؛ 
چراکه مدیران در ورزش ما اول به فکر جایگاه و صندلی  خود 
هستند و با این تفکر نمی توان کاری را پیش برد اما آرزو می کنم 
که «رانتی گری» در سال جدید نیز به پایان برسد تا ورزش کشور 
ایران کمی رنگ سفید و صلح به خودش ببیند. این بداخلاقی ها 
در ورزش باید به حداقل برسد تا بتوانیم از لحاظ انگیزشی رشد 
کنیم. باید کشورهای صاحب سبک و موفق را الگو قرار دهیم تا 
ببینیم آنها چه زیرساخت هایی را طراحی کردند که اکثرا در تمام 
ورزش ها موفق هستند. در اینجا اما مدیران فقط برای اینکه دو 
روز بیشتر پست و مقام شان را داشته باشند، حاضرند برای رقبا 

پرونده سازی کنند.

سال ۹۸ آن قدر اتفاقات عجیب رخ داد که 
فقط باید آرزو کنیم سال جدید برای مردم 
همراه با سلامتی و شادی باشد. اگر بخواهم 
درباره مسائل ورزش صحبت کنم، طبعا انتظار 
دارم مسائل مدیریتی تغییر کند و کمتر شاهد 
بداخلاقی ها و بدرفتاری ها در سطح ورزش باشیم. سوءتفاهم ها باید 
هرچه زودتر برطرف شود تا ورزش کشور بیش از این آسیب نبیند. 
فوتبال ایران سال بسیار سرنوشت سازی دارد و امیدوارم تیم ملی 
ایران بتواند در مرحله نخست انتخابی جام جهانی به سلامت و با 
موفقیت به دور دوم صعود کند؛ چون اگر ما در این مرحله حذف 
شویم، آسیب جدی به فوتبالمان وارد می شود. بازیکنان تیم ملی 
در این چند سال آن قدر به خودباوری رسیده اند که شرایط فعلی 
را بیش از قبل درک کنند. همچنین تیم های ایرانی بتوانند در لیگ 
قهرمانان آسیا موفق ظاهر شوند و هر چهار نماینده را برای دور 
حذفی این تورنمنت داشته باشیم. انتخابات فدراسیون فوتبال نیز 
به  طور قطع در سال جدید برگزار خواهد شد و امیدوارم فرد جدید و 
پیروز بتواند کاستی های این ورزش را برطرف کند و شبهات را از بین 
ببرد. اما باید به مهم ترین امیدواری اشاره کنم که پاک شدن کره زمین 
از ویروس کروناست. خوش بین هستم که در سال جدید این ویروس 
نیز از بین خواهد رفت و مردم عزیز ایران و جهان بار دیگر می توانند 
به راحتی رفت و آمد کنند و زندگی کسانی که به خاطر این ویروس 
مختل شده نیز به حالت عادی برمی گردد. به این خاطر که کسبه  
محترم در این یکی، دوماهی که به خاطر ویروس کرونا شرایط کشور 
از حالت عادی خارج شد، درآمد خاصی نداشتند و شرایط سختی را 
در شب های منتهی به عید نوروز پشت سر گذاشتند. همین موضوع 
باعث اتحاد بیشتر بین مردم شد. در پایان باید عرض کنم باتوجه به 
اینکه سال ۱۳۹۹ سال المپیک توکیو است، برای کاروان ایران آرزوی 
موفقیت می کنم و امیدوارم با تغییراتی که نسبت به سال های قبل 

می دهند، بتوانیم مدال های بیشتری را برای کاروانمان کسب کنیم.

امیدوارم در سال جدید 
«ویروس بداخلاقی» از بین برود

امیدوارم «رانتی گری»
 به پایان برسد

امیدوارم 
مسائل مدیریتی تغییر کند

من امید دارم که در سال جدید در هر زمینه ای 
با تغییرات خوب روبه رو هستیم که مهم ترینش 
سلامتی و امنیت کامل است. ما شاید امنیت را در 
این کشور برقرار می کردیم، اما سلامتی را نتوانستیم 
حفظ کنیم. به قول یک فیلسوف یونانی، سلامتی 

و امنیت دو تاج نامرئی بر سر آدم ها هستند و تا 
زمانی که این تاج از سرها برداشته نشود، قدر آن 
را نمی دانیم. بنابراین معتقدم این تاج ها دوباره 
بر سر مردم ایران گذاشته خواهند شد. در حوزه 
ورزش هم قطعا شاهد اتفاقات خوبی خواهیم 

بود. برخلاف تصور، بودجه خوبی برای این حوزه 
در نظر گرفته شده. در کنار این موضوع می توانیم 
با مدیریت و حفظ پروتکل های بهداشتی در این 
روزهای سخت، کاروانی بااقتدار به بازی های 

المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو اعزام کنیم.

امنیت و سلامتى دوباره برمى گردد

 یک یادآوری جنجالی از استاد!

  محمود خسروى وفا
   رئیس کمیته ملى پارالمپیک

ی م
برگردند. مورد دیگری که به نظرم باید دولتمردان 
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